РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 XXXXV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    « 30 » января 2017 года                                                               XXXXV/ №  294 - III
          г. Лахденпохья

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Лахденпохского городского поселения
Казымова Р.М., избранного по округу № 8

Рассмотрев заявление депутата Совета Лахденпохского городского поселения Казымова Р.М., избранного по избирательному округу № 8 (вх. № 12 от 27.01.2017 г.), в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 5 и 6 статьи 27 Устава Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно с 30 января 2017 года полномочия депутата Совета Лахденпохского городского поселения Казымова Рамиза Мубаризовича, избранного по избирательному округу № 8, в связи с его избранием на досрочных выборах 22 января 2017 года Главой Лахденпохского городского поселения и невозможностью исполнять полномочия депутата Совета по избирательному округу № 8 Лахденпохского городского поселения (заявление прилагается).

И.о. Главы
Лахденпохского городского поселения,
заместитель Главы администрации
Лахденпохского городского поселения	  Г.А. Царикова

Заместитель Председателя Совета
Лахденпохского городского поселения	Е.С. Лукина